
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное   

учреждение  «Средняя  школа д.Ореховно» 
 

 ПРИКАЗ             №             6 

 

 
от 11.01.2021 г. 

           д. Ореховно 

  
 

Об утверждении плана 

работы по противодействию 

коррупции 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности МАОУ СШ д.Ореховно 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 

2021-2023 гг 

 

     директор школы                                        И.В.Михайлова 
                                                       
 


